
Vážené kolegyně, vážení kolegové,
přijměte pozvání na seminář k programu

 

ŠKOLA PRO UDRŽITELNÝ ŽIVOT
 
 
 

Na semináři se dozvíte, jak vzdělávat žáky O KLIMATU nebo
UDRŽITELNOSTI prostřednictvím ročního programu Škola pro

udržitelný život: 
 

O MÍSTĚ A V MÍSTĚ - mapováním problémů a potřeb obce z hlediska
udržitelnosti/adaptace na klimatickou změnu

PRO MÍSTO - plánováním a realizací praktických místních projektů
podporujících udržitelnost obce/zmírňujících dopady klimat. změn v obci

SKRZE MÍSTO - hledáním souvislostí mezi naším místem
a udržitelností/klimatickou změnou 

 
Pro zapojené školy je možná finanční podpora pro žákovské

projekty a odměna pro zapojené pedagogy.

 
Akreditovaný seminář je určen všem UČITELŮM ZŠ A SŠ.

Účast na semináři je ZDARMA.
 

Účastníci obdrží po absolvování semináře osvědčení MŠMT.
 

Projekt podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora občanské
společnosti a posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP a Norska.

 



Termíny konání semináře:

 

23. + 24. 5. 2023 
13:30 - 16:30 online

 
30. 5. 2023 

9:30 - 15:30 HRADEC KRÁLOVÉ
 

1. 6. 2023 
9:30 - 15:30 PRAHA 

 
Termín si vyberte dle vašich možností.

 
 
 

Pro školy, které chtějí vstoupit do projektu s finanční podporou, je
účast na semináři nezbytná.

 
Na seminář se přihlašujte na tomto odkazu co nejdříve, 

nejpozději však 2 týdny před termínem konání.
 

Další informace naleznete na www.skolaprozivot.cz a na FB
@skolaprozivot.

Kontakt: suz@ekologickavychova.cz

Projekt podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora občanské
společnosti a posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP a Norska.

 

https://forms.gle/PnTodrCX3noXWCG17

